ἀπλετος, ἀπλητος, ἀπλατος (sexcenties apud epicos) ἀπλαστος Hesiod. theog. 151. falsa scriptura) ejusdem esse stirpis, praeter formae similitudinem ex perpetua significationis eorum confusione cernitur. cf. Piers. ad Moer. pag. 25. — πελάζω haud dubie forma paragogica ex πέλω nata, et ex hoc, metathesi ἀπλετος, ex illo, concisione ἀπλατος (ion. ἀπλητος) ortum est. cf Buttm. s. v. πελάζω.

§. 2. *Non pura.* — νεόστρεψτος Nicand. Alex. 299. φρικτὸς Orph. Argon. 465. τυχτὸς Nicand. Ther. 108. Oppian. Cyneg. 4, 107. Nonn. Dionys. 14, 235. χευστεύετος Orph. h. 54, 18. νεότευκτος Hom. Il. 21, 592. (τέτιγματι, τέτιενγματι, ἐτίχθην ἐτεύχθην) ἔλεοθρεπτος Nicand. Ther. 597. (ἔρρεφθην) εὐστρεψτος Orph. Argon. 236. (ἐστρέψθην) αὐτόδρεκτος Oppian. Cyneg. 2, 567. (ἔρχθηναι) etc.

De γναπτίος, significatione: curvatus, quod Manetho Apotelesm. 5, 195. libr. vacill. cf. Wernicke ad Tryphiodor. pag. 418. Eadem codicum nutatione Maneth. Apoteleam. 4, 80, 548. 6, 378. θεόλημπτος legitur pro vulgari θεόλημπτος. Si forma sana, Perfecto ionico λέλαμψθαι assimilata est, praeterquam quod in Adjectivo Ionismus accuratius est expressus. Ad similitudinem Perfecti illius accurate expressum est ἐπίλαμπτος, quod Herodot. 3, 69. Major autem haesitatio de ἀμαμάκετος est.

\* ) Nec opinanti mihi, quum jam prelum exspectaret opusculum meum, ab Haubio, bibliothecario nostro, programma Mariae ins. anni MDCCCXXXIX traditum est, cui inest Grossii quaestio, de hac particula partis prioris prima, habita. Jucundum gratumque mihi erat viri docti commentationem multo cum judicio conscriptam meae disputatiunculae comparare, ejusque, quantum fieri potuit, rationem habere. —

Ex iis, quae E. M. 76, 10. affert, nullum prorsus solatum et utilitas capi, sed usque intelligi potest, quantumque grammatici in hoc vocabulo explicando sint discruciati, quantumque trepidaverint. Falsis opinionibus, quas veteres glossographi sparserunt, nostri quoque aevi viri multi abrepti mihi esse videntur. E. M. I. all. haec leguntur: Ὁμηρος; ἴστὸν ἀμαιάκετον: παρὰ τὸ μῆτος μάκετος ὀπιλασισσοῦ μαιμάκετος· καὶ πλεονασμῷ τοῦ μετὰ τοῦ α., ἀμαιμάκετος, ὁ μαιμός καὶ ὑπερορυχός τὸ δὲ — πνεύσαντας ἀμαιμάκετον πῦρ: — παρὰ τὸ μαιμός, μαίμακα. Χιμαιραν ἀμαιμάκετην, ἄμαιχον, ἀκαταγώνιστον, φοβερὸν, ἀνυπόστατον· ἡ ἀπροσμέχητον, καὶ μεγάλην· παρὰ τὸ μαιμάτῳ μαιμός, τὸ προδυνοῦμαι, μαιμάκετος· ἐξ οὗ τὸ θηλυκὸν μετὰ τοῦ στερετικοῦ α., πρὸς ἣν οὐδεὶς προδυνεῖται μάχεσθαι. ἡ παρὰ τὴν μάχην, ἀμαιμάχητος, καὶ ἀμαιμάκετος, καὶ ἀμαιμάκετη. —

Plane, ut videtur, a μαιμάσσω vox est derivanda, ita ut posita sit pro ἀμαιμάκετος (*Zeὺς μαιμάκτης*) εἰ inter stirpem et inclinamentum inserto, ut in ὀνδέρεικετος, ἀριθείκετος, ἀλάρμητος et similibus. — α autem intensive accipiendum, et quam arctis circumscripiae sint limitibus notiones: magnopere saevientis, potentis, ingentis, vasti, quis est, qui non videat? —

ἀφρύγετος apud epicos vulgatum, adjectivi verbalis formam ementitum tanquam subditius fetus familiae est submovendum. Idem valet de τηλύγετος. — Derivatio adjectivi ἀφρυγετὸς non satis dilucida et expressa, quin imo dubia relinquenda est. E. M. a. v. ἀφρυγετὸν τὸ ἐλυάδες καὶ συρρετόν. παρὰ τὸ ἀφρύτο (ἀφ' οὐ τὸ ἀφρύσιο, ὡς ἐλάσσω ἐλάσσω, ὅδινος ὅδινσσω, τὸ δρυγίζομαι) γίνεται ἀφρυγετὸς, ὡς πήσσω παγετός. καὶ πλεονασμῷ τοῦ σ ἀφρυγετὸς. τὸ ἀφρυσσόμενον ἐπὶ τοῦ ἔρεματος. τρέπει γὰρ τὰ δύο στοιχεῖα γ. ἡ παρὰ τὸ φεύγω, φυγετόν, καὶ ἀφρυγετόν τὸ μὴ ἀποφεύγον τῇ καταφορᾷ τοῦ ἔρεματος. — ἀφρυγετὸς et ἀφρύσσειν cognatione inter se contineri, ex significative patet. — ἀφρυγετὸν νέκταρ Nicand. Alex. 584. non ut Schneider. vult „vinum multum“ vertendum, sed „vinum omni sorde liberatum“, et potestas, qua vox apud Homerum, substantivi naturam induens, legitur, „limus“ nihil aliud est, nisi: „a fluvio secretum.“ Ex eodem sonde manavit ἀφρύξιμος Nicand. Ther. 603. (τοῖς ἀφρύξιμον οἴηται) ter despumatum i. e. repurgatum vinum; sin verbum a φεύγω repetas, ut idem valeat, quod μόνιμος, ut nonnulli volunt, sub verbis allatis quae sit subjicienda sententia, non intelligo. — Tamen vero rationem et viam, qua ortum putat vocabulum etymologus, nunquam probabo, quamvis alia non praesto sit, nam ante omnia ἀφρύσσειν et πήσσω comparari nequeunt, et σ ē insertum nulla analogia munitum. —

Mirum et insignis literae dentalis exterminatae exemplum θαυματὸς praebet, pro θαυμαστὸς h. Hom. Bacch. 34. Mercur. 80. 440. Hesiod. Scut. 165. Huic illegenius

doctissimus alterum ex propria officina, proditum, subiungit: *τάφεστος* h. Hom. Mercur. 80, ubi unius libri ἀρχοντος; quod Gross. sine locis reputat. Ejusdem explanationi vecis *Ταπεστος* adspicibili non possumus.

Vocem ἔφεδος, id est qua Butt. §. 22. idest. 2. non satis firmata proferat explanationem, μονῆρες intactam reliqui. Exempla analogia afferunturqueunt, quod et δύω, unde repetendum est, πονήρεσι adnumerandum. Eustathii opinio ad Od. 4, 66. pag. 146, 9. proposita, ἔφεδος ductum esse ab οὐρώ, et οὐρώς in ἔφεδος mutatum, necum numero septenario confundatur, quam Gross. immixtissimo collaudat, minime probabilis est, nam οὐρώ nunquam coquendi vi legitur. Nihil stabilitatis habet Grossii comparatio adjectivi cum ἄγαθος, quod, ut simile tenuis in aspiratam conversae exemplum afferat, Eustathii verba repetens, ex ἄγαθος, ἄγαθος ortum vult. Maximum enim discrimen est inter utrumque adiectivum, et equidem omnino sententiae, qua alibi Eustath. utitur, indulgeo, ἄγαθος originem traxisse ab ἄγαν. —